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Solicitacao

Solicitagdo criada as 16:54 em 25/06/2024, Gltima edicdo as 12:32 em 26/06/2024

Ariane Raquel Zappacosta
pregoeiro

Ao analisarmos o descritivo do LOTE 34 - INDICADOR BIOLOGICO 24 HORAS, verificamos que nao
foi solicitado o comodato da incubadora (equipamento necessario para leitura desses
indicadores). Sendo assim, perguntamos : Sera necessario o fornecimento de incubadoras em

comodato ? - Se sim, qual quantidade ?

Nome do Usuéario Participante
Ariane Raquel Zappacosta Prefeitura Municipal de Leme
Resposta

Resposta criada as 12:32 em 26/06/2024

Prezados, Em resposta, e apds consulta a Secretaria de Saude, esclarecemos que nao havera
necessidade de fornecimento de incubadoras em comodato, eis que a municipalidade ja dispde,

em suas unidades de saude, de incubadoras proéprias.
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